Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08

CAMPUS LUIZ MENEGHEL

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
PROGRAMA DE MESTRADO EM AGRONOMIA

 BR 369 KM 54 (43) 3542-8053

Rod. BR 369 Km 54 Bandeirantes - Paraná – CEP 86360-000.
www.uenp.edu.br/clm – e-mail: mestradoagronomia@uenp.edu.br – Fone: (43) 3542-8053

EDITAL Nº 035/2023 – PPAGRO/UENP

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Agronomia

(PPAGRO) – Nível Mestrado Acadêmico, conforme o Edital N° 32/2023-PPAGRO, divulga o

resultado de homologação das inscrições do processo seletivo para o ingresso na condição de

aluno regular para o primeiro semestre de 2024.

NOME RESULTADO

LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA  Homologada

TIAGO MARQUES MANTOVANI Homologada

JOÃO PAULO OLIVEIRA  Homologada

POLIANA CARULINE ROSA DA COSTA Homologada

LIVIAN SOARES MARTINS Homologada

MATHEUS HASHIMOTO DA SILVA  Homologada

EDUARDO ALMEIDA DA COSTA Homologada

ANTÔNIO SPIASSI SILVA PEREIRA MENDES Homologada

FABIO TAKEMI TRUGILLO MUTTA  Homologada

STÉPHANY DE CAMPOS VENÂNCIO  Homologada

BRUNA KANNO TAMINAGA  Homologada

MARCOS YASSUHIRO INOUE Homologada

Os candidatos, cujas inscrições foram homologadas, estão convocados para a entrevista

presencial no dia 22 de novembro de 2023 a partir das 09:30 horas, com antecedência mínima

de 15min.

O presente Edital entra em vigor a partir da presente data.

Publique-se. Registre-se.

Notifique-se. Cumpra-se.

Bandeirantes, 08 de novembro de 2023.

Original assinado

Prof. Dr. Oriel Tiago Kölln

Coordenador do PPAGRO